

ARKUSZ PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU

Inwestor	Przychodnią Portową Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie pod adresem: ul. Energetyków 2, 70-656 Szczecin, PP Nieruchomości Sp. z o.o. w Szczecinie pod adresem: Szczecin ul. Niedźwiedzia 16/U2
-----------------	--

Data	24.06.2024	QL:	4
-------------	------------	------------	---

„Budowa budynku wielofunkcyjnego Etap I- budynek usługowo- handlowo- biurowy „A”, zbiornik retencyjny wraz z zagospodarowaniem terenu”.	Numer projektu P/03/2024
--	------------------------------------

Numer pytania	Ref	Treść pytania	Treść odpowiedzi	Data zadania pytania	Data zamieszczenia odpowiedzi
94	10.VI.84	Proszę o sprecyzowanie wytycznych dla sprzętu gaśniczego gdyż obecna dokumentacja nie zawiera opisu o wyposażeniu .	Należy uwzględnić w wycenie oraz zakresie Wykonawcy opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego oraz oznakowanie ppoż budynku wynikające ww. dokumentu.	07.06.2024	24.06.2024
95	10.VI.85	Proszę o udostępnienie wytycznych odnośnie oznakowania ewakuacyjnego dla budynku A.	Należy uwzględnić w wycenie oraz zakresie Wykonawcy opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego oraz oznakowanie ppoż budynku wynikające ww. dokumentu.	07.06.2024	24.06.2024
96	10.VI.86	Proszę o udostępnienie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.	Należy uwzględnić w wycenie oraz zakresie Wykonawcy opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego oraz oznakowanie ppoż budynku wynikające ww. dokumentu.	07.06.2024	24.06.2024
111	10.VI.101	Prosimy o sprecyzowanie docelowej klasy betonu a dokładnie: Której klasy betonu dotyczy zapis w punkcie 7 opisu konstrukcji "w/c około 0,4 ? , oraz w jakich granicach obowiązuje „około”?. Dla przykładu w/c = 0,4 mamy dla klasy C40/50, dla w/c = 0,42 recepty są np. na beton C 35/45 drogowy, lub C30/37 SCC. Ten wymóg w/c przeczy wskazanej klasy betonu dla budynku(dla całej konstrukcji)	Dotyczy to betonów wszystkich elementów wymienionych w tym punkcie, tj. ścian i stropów.	07.06.2024	24.06.2024

ARKUSZ PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU

Inwestor	Przychodnią Portową Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie pod adresem: ul. Energetyków 2, 70-656 Szczecin, PP Nieruchomości Sp. z o.o. w Szczecinie pod adresem: Szczecin ul. Niedźwiedzia 16/U2
-----------------	--

Data	24.06.2024	QL:	4
-------------	------------	------------	---

„Budowa budynku wielofunkcyjnego Etap I- budynek usługowo- handlowo- biurowy „A”, zbiornik retencyjny wraz z zagospodarowaniem terenu”.	Numer projektu P/03/2024
--	------------------------------------

Numer pytania	Ref	Treść pytania	Treść odpowiedzi	Data zadania pytania	Data zamieszczenia odpowiedzi
133	17.VI.04	W projekcie branży konstrukcyjnie nie zostały udostępnione przekroje zbrojenia dla płyt fundamentowych jak również dla stropów żelbetowych poszczególnych kondygnacji. Wykonawca prosi o udostępnienie rysunków.	Projektant nie przewidział takich rysunków w dokumentacji. Na pozostałych rysunkach i zestawieniach znajdują się niezbędne dane	14.06.2024	24.06.2024
134	17.VI.05	Brak wykazu stali zbrojeniowej dla poz. 5.2.3 oraz dla rysunków K9 i K.9.1. Wykonawca prosi o uzupełnienie.	j/w	14.06.2024	24.06.2024
135	17.VI.06	Na rzucie konstrukcyjnym rys. K.8 nie oznaczono usytuowania attyk żelbetowych dot. poz. AT.1 , AT.2, AT.3 . Wykonawca prosi o ich wskazanie na projekcie.	rys. K.8 jest to detal zbrojenia attyk, usytuowanie znajdują się na rzucie konstrukcyjnym K.1.2 oraz K.1.5	14.06.2024	24.06.2024
137	17.VI.08	Wykonawca prosi o wskazanie na rzutach lokalizacji następujących elementów żelbetowych: 1)Rys. K.5 R01 poz. 1.2.9 – dot. belki żelbetowej 2)Rys. K.4 i K.4.1 poz. N.15 , N.16 i 2xN.3– dot. nadproży żelbetowych.	1) Rys. K.5 R01 poz. 1.2.9 – dot. belki żelbetowej -Rys. K.1.5 oś 2 2) Rys. K.4 i K.4.1 poz. N.15 , N.16 i 2xN.3– dot. nadproży żelbetowych. -N15- oś C, F, E(parter) , N16- oś E (parter), N3-oś E (2 piętro) w detalu podano błędnie ilość 3szt. -doślemy rewizję.	14.06.2024	24.06.2024
140	18.VI.01	Prosimy o przesłanie zestawienia stali zbrojeniowej dla klatek schodowych KS 1 oraz KS2	Rewizja dokumentacji konstrukcyjnej z dn 21.06.2024 jako załącznik do listy odpowiedzi nr QL 04.	18.06.2024	24.06.2024